vehicles i parcs de bombers voluntaris – Lleida 
4 Control de plagues urbanes a tots els centres de treball del Departament, 

vehicles i parcs de bombers voluntaris – Tarragona 

Segona. L'import màxim a abonar per la Generalitat de Catalunya és de SETANTA-SIS MIL 
CENT NORANTA-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS (76.193,70 €) dels quals 
62.970,00 € corresponen al preu del contracte i 13.223,70 € a l’IVA, d’acord amb el 
desglossament següent:  

Lot Pressupost 
base 

Import de l’IVA Total 
pressupost 
base del lot 

1 30.660,00 € 6.438,60 € 37.098,60 € 
2 12.200,00 € 2.562,00 € 14.762,00 €